[image: image1.png]+ 4+ +

ДУМА
МОЛОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	22.12.2022
	№   127

пгт Молоково

	О внесении изменений в Положение о муниципальной службе

в Молоковском  муниципальном округе Тверской области

В целях повышения эффективности работы органов местного самоуправления, проведения оптимизации деятельности Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области и её структурных подразделений, экономии бюджетных средств на содержание аппарата управления Администрации Молоковского муниципального округа и её структурных подразделений Дума  Молоковского  муниципального округа РЕШИЛА:
1.Внести изменения в  Положение о муниципальной службе в Молоковском муниципальном округе Тверской области, утвержденное Думой Молоковского муниципального округа Тверской области  от 20.12.2021 года № 46, изложив приложение 11 «Перечень должностей муниципальной службы в Молоковском муниципальном округе», в редакции согласно приложениям к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу после подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава Молоковского
муниципального округа                                                                  А.П. Ефименко

Председатель Думы Молоковского
муниципального округа                                                                     Л.А. Бойцова

Приложение
 к решению Думы Молоковского

муниципального округа Тверской области

от 22.12.2022 № 127
Приложение  11

к Положению о муниципальной службе

 в Молоковском муниципальном округе
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

муниципальной службы в Молоковском муниципальном округе

	№
	Наименование должностей по Реестру должностей муниципальной службы Молоковского муниципального округа
	Наименование должностей муниципальной службы в соответствии со структурой органов местного самоуправления
	Количество должностей

	1. Должности муниципальной службы аппарата

администрации муниципального округа

	1
	Первый заместитель Главы

Администрации  муниципального округа
	Первый заместитель Главы

Администрации муниципального округа
	1

	2
	Управляющий делами Администрации муниципального округа
	Управляющий делами Администрации муниципального округа
	1

	Отдел социальной и демографической политики

	3
	Заместитель Главы

Администрации муниципального округа
	Заместитель Главы

Администрации муниципального округа, заведующий отделом социальной и демографической политики
	1

	4
	Главный специалист
	Главный специалист
	1

	Отдел по организационным и общим вопросам

	5
	Руководитель структурного подразделения в составе Администрации муниципального округа
	Заведующий отделом по организационным и общим вопросам
	1

	6
	Главный специалист
	Главный специалист
	2

	 Отдел экономики

	7
	Руководитель структурного подразделения в составе Администрации муниципального округа
	Заведующий отделом экономики
	1

	8
	Заместитель руководителя структурного подразделения в составе Администрации муниципального округа
	Заместитель заведующего отделом экономики
	1

	 Комитет по управлению имуществом

	9
	Руководитель структурного подразделения в составе Администрации муниципального округа
	Председатель Комитета по управлению имуществом
	1

	10
	Заместитель руководителя структурного подразделения в составе Администрации муниципального округа
	Заместитель Председателя Комитета по управлению имуществом
	1

	  Отдел транспорта, связи и дорожного хозяйства

	11
	Руководитель структурного подразделения в составе Администрации муниципального округа
	Заведующий отделом транспорта, связи и дорожного хозяйства
	1

	12
	Главный специалист
	Главный специалист
	1

	 Отдел учета и отчетности

	13
	Руководитель структурного подразделения в составе Администрации муниципального округа
	Заведующий отделом учета и отчетности
	1

	14
	Главный специалист
	Главный специалист
	1

	 Другие структурные подразделения аппарата

Администрации муниципального округа

	15
	Руководитель структурного подразделения в составе Администрации муниципального округа
	Заведующий архивным отделом
	1

	16
	Руководитель структурного подразделения в составе Администрации муниципального округа
	Заведующий юридическим отделом
	1

	Отдел мобилизационной подготовки и по делам ГО и ЧС

	17
	Руководитель структурного подразделения в составе Администрации муниципального округа
	Заведующий отделом мобилизационной подготовки и по делам ГО и ЧС
	1

	18
	Главный специалист
	Главный специалист
	1

	П. Должности муниципальной службы, которые установлены в Администрации

муниципального округа для исполнения переданных органам местного

самоуправления государственных полномочий

	Отдел ЗАГС

	19
	Руководитель структурного подразделения в составе Администрации муниципального округа
	Заведующий отделом ЗАГС
	1

	Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

	20
	Главный специалист
	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	1

	Административная комиссия

	21
	Главный специалист
	Специалист, секретарь административной комиссии
	1

	Ш. Должности муниципальной службы самостоятельных

структурных подразделений Администрации муниципального округа

	Отдел культуры, молодежной политики,

спорта и туризма

	22
	Руководитель самостоятельного структурного подразделения Администрации муниципального округа
	Заведующий отделом культуры, молодежной политики, спорта и туризма
	1

	23
	Главный специалист
	Главный специалист
	2

	Отдел образования

	24
	Руководитель самостоятельного структурного подразделения Администрации муниципального округа
	Заведующий отделом образования
	1

	25
	Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения Администрации муниципального округа
	Заместитель заведующего отделом образования
	1

	26
	Главный специалист
	Главный специалист
	1

	Финансовый отдел

	27
	Заместитель Главы Администрации муниципального округа
	Заместитель Главы Администрации муниципального округа, заведующий финансовым отделом
	1

	28
	Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения Администрации муниципального округа
	Заместитель заведующего финансовым отделом
	1

	29
	Руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения
	Начальник отдела учета и отчетности финансового отдела
	1

	30
	Главный специалист
	Главный специалист
	5

	Отдел  ЖКХ, благоустройства и развития территорий

	31
	Руководитель самостоятельного структурного подразделения Администрации муниципального округа
	Заведующий  отделом ЖКХ, благоустройства и развития территорий
	1

	32
	Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения Администрации муниципального округа

	Заместитель заведующего отделом ЖКХ, благоустройства и развития территорий
	2

	35
	Главный специалист
	Главный специалист
	4

	ИТОГО должностей муниципальной службы
	43